
PREFEITURA MUNICIPAL TIGRINHOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.566.620/0001-55CNPJ: (49) 3658-0068

89875-000 - Tigrinhos

Telefone:
Avenida Felipe Baczinski, 479 - CentroEndereço:

Nr.:   36/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

36/2022

25/07/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/07/2022
Inexigibilidade de licitação
36/2022 - IL
36/2022

Contratação de show/espetáculo de humor “Paulinho Mixaria”.

Participante: PAULINHO MIXARIA ESPETACULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de show/espetáculo de humor “Paulinho Mixaria”,

evento que será realizado durante as festividades de aniversário do
Município de Tigrinhos, que ocorre no mês de Setembro.

1,000 UN 16.000,00 16.000,00

Total do Participante: 16.000,00

Total Geral: 16.000,00

Assinatura do Responsável

25/07/2022Tigrinhos,

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA


		2022-07-25T12:14:45-0300
	DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA:58984496987




